
 

Uchwała Nr 9/99 

Zarządu Powiatu Jarosławskiego 

 z dnia 29 marca 1999 r. 
 

w sprawie utworzenia i nadania statutu Powiatowemu Zarządowi Dróg w Jarosławiu. 
 

 

Na podstawie art. 19 ust. l oraz art.21 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 o drogach 

publicznych (Dz. U. Nr 14, poz. 60 z późn. zm.), oraz art.18ust.3pkt 2 ustawy z dnia 26 

listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155 poz. 1014), oraz art. 12 ust. 8 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578 z późn. 

zm.) Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 
 
 

§ 1  
 

Tworzy się Powiatowy Zarząd Dróg w Jarosławiu, mający swoją siedzibę przy 
ul. Poniatowskiego nr 6. 
 

§ 2  
 
 

Jednostce o której mowa w § 1 nadaje się statut, który stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

.  § 3  

Wykonanie uchwały zleca się Staroście Jarosławskiemu. 

 
 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 1999 r. 

 

http://art.18ust.3pkt/

